sob o n.º 48.018.735/0001-79, estabelecida na Avenida Bayer Filho, 1287, Sala 
02, Bairro Centro, CEP: 88.200-000, Tijucas/SC, telefone: 48-99922-9731, E-

mail: elder@placarsoft.com.br, no valor de R$ 600,00 (Seiscentos reais) mensais 
e no total anual de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais), na seguinte dotação 

orçamentária:  

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO  

Unidade: 07.04 DESPORTO E LAZER  
Atividade: 1.030 PROMOCAO DE JOGOS E CAMPEONATOS NAS DIVERSAS 

MODALIDADES E AQUISIÇÃO DE PREMIACOES  
Elemento de Despesa: